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Kapela Góralska

Zbójnicki catering na weselu, aranżacja wnętrz w stylu folkowym, porywające do tańca góralskie granie, huczna zabawa z DJ Janosikiem i z nasza kapelą Karpackie

Zbóje do białego rana - pełna góralskiego humoru, oczepiny w stylu zbójeckim z napadem zbójnickim, góralskie zaproszenia na ślub, elementy tradycyjnego stroju

góralskiego lub folkowego w stylizacji ślubnej - wesele w oprawie góralskiej lub zbójnickiej to idealny pomysł, by w oryginalny a zarazem tradycyjny sposób

uświetnić tą wyjątkową uroczystość.  Oferujemy: - Zachwycającą góralską muzykę - Pokazy gry na tradycyjnych góralskich instrumentach - Niezapomniana zabawa

z armatą góralską, wystrzeliwującą konfetti - Górale grający na trombitach i rogu pasterskim - Dudziarz na weselu - Heligoniści na weselu - Pokazy tradycyjnych

tańców - Śmieszne zabawy góralskie ?dyby i dupochlast - Wozy góralskie z regionalnymi smakołykami - Aranżacje sal weselnych, kościołów i samochodów w

stylu ludowym - występ Dj Janosika i poprowadzenie góralskiego karaoke - Prowadzenie imprezy przez konferansjera - Fotobudka w klimatach góralskich,

zbójnickich i nie tylko - Przyjazd bryczką góralską do kościoła lub na wesele  Wesela z Karpackimi Zbójami są zawsze huczne, kolorowe i obfite w wielość

atrakcji! Jesteśmy ludźmi z charakterem, szanujemy tradycje i gwarę naszych przodków. W Beskidach, Pieninach, na Orawie, Spiszu i na Podhalu góralska tradycja

weselna jest wciąż żywa. Nasza zbójnicko -góralska drużyna składa się z muzykantów właśnie z tych regionów. Głęboko zakorzeniona góralska i zbójnicka tradycja

sprawia, że te tereny do dziś stanową miejsce magicznych obrzędów i rytuałów, które czynią ten najważniejszy dzień w życiu wyjątkowo barwnym i pięknym. W

górach na weselach tańce i śpiewy do białego rana trwają dwa a czasami nawet kilka dni. Góralskie wesele to murowana zabawa do białego rana! Do tańca

przygrywa nasza kapela góralska i brygada zbójnicka Karpackie Zbóje. Wyrazista, dynamiczna, energiczna i pełna głośnych okrzyków muzyka porywa wszystkich

do tańca. A ten według tradycji pokazać miał siłę mężczyzny, szczególnie zbójnicki ?tzw. taniec orężny. taniec zbójnicki miał zwrócić uwagę partnerki i olśnić ją!
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